РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРДЕЕВСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От «20»  мая 2020 г. № 217
с. Гордеевка

О принятии административного регламента
«Организация и проведение аукциона на право
заключить договор о развитии застроенной
территории Гордеевского района Брянской
области» в новой редакции

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29 декабря 2004 года N 190-ФЗ,  Федеральным законом от 02.05.2006 г. № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Организация и проведение аукциона на право заключить договор о развитии застроенной территории Гордеевского района Брянской области» в новой редакции.
2. Постановление администрации Гордеевского района №635 от 20.11.2017 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Организация и проведение аукциона на право заключить договор о развитии застроенной территории Гордеевского района Брянской области»» считать утратившим силу.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации района                                                                               Л.И. Убогова

Исп. Секач М.С.
Юрист                                                                                                                       А.А.Хроленко
Управляющий делами                                                                                                М.Н.Глушак